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En	  el	  marco	  del	  proceso	  de	  selección	  y	  posterior	  vinculación	  de	  docentes	  de	  vinculación	  especial,	  periodo	  académico	  2013-‐3,	  una	  vez	  culminada	  la	  fase	  de	  recepción	  y	  
revisión	  de	  documentos	  contemplados	  en	  la	  convocatoria,	  se	  procede	  a	  citar	  a	  ENTREVISTA	  el	  día	  12	  de	  agosto	  de	  2013,	  a	  los	  aspirantes	  que	  cumplen	  con	  los	  requisitos,	  
en	  la	  Facultad	  de	  Artes-‐ASAB	  ubicada	  en	  la	  Kr13	  No.	  14-‐69,	  2º	  piso,	  de	  acuerdo	  con	  el	  	  horario	  que	  se	  relaciona	  a	  continuación:	  	  	  

	  

FACULTAD	  DE	  ARTES	  ASAB	  
	  

PERFIL No. 1 - MAQUILLAJE Y CARACTERIZACION	  

No	   NOMBRE	   CUMPLE/NO	  CUMPLE	   OBSERVACIONES	   FECHA,	  LUGAR	  	  Y	  HORA	  ENTREVISTAS	  

1 
LEIDY YAMILE RONDON CAMACHO 

 
 

CUMPLE 
 

TRAER PROGRAMA DE CLASE 

 
12 de agosto de 2013 / Sala de juntas 

decanatura / 8:00am 

 
2 

DIANA CAROLINA AVILA MESA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL NI CON LA EXPERIENCIA   
DOCENTE SOLICITADA 

 

PERFIL No. 2 - TECNICAS DE DANZA MODERNA - DANZA TRADICIONAL: DESIERTO 

PERFIL No. 3 - INFORMATICA APLICADA I Y II 

 
1 

JHON ALEXANDER DIEZ MARULANDA 
 

CUMPLE 
 

 
12 de agosto de 2013 / Sala de juntas 

decanatura / 8:20am 

 
2 

FERNANDO DOMINGUEZ PEREZ 
 

CUMPLE 
 

 
12 de agosto de 2013 / Sala de juntas 

decanatura / 8:40am 
 
3 

JOHN FREDY ZABALA ALVAREZ NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL PERFIL NI CON LA 

EXPERIENCIA ARTISTICA 
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4 
 

LINA MARIA LEON HERNANDEZ NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL PERFIL NI  CON  

LA EXPERIENCIA DOCENTE.  

5 TATIANA CASTILLO REYES NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL PERFIL NI  CON LA 
EXPERIENCIA DOCENTE. NO SOPORTA 

EXPERIENCIA ARTISTICA 
 

6 CARLOS GUSTAVO RAMON ECHEVERRY NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL PERFIL NI  CON  

LA EXPERIENCIA DOCENTE. NO 
SOPORTA EXPERIENCIA ARTISTICA 

 

PERFIL No. 4 - DANZA CLASICA (PIANISTA) 

No	   NOMBRE	   CUMPLE/NO	  CUMPLE	   OBSERVACIONES	   FECHA,	  LUGAR	  	  Y	  HORA	  ENTREVISTAS	  

1 LUIS ALFONSO MORALES GONZALEZ 
 

 
CUMPLE 

 
TRAER PROGRAMA DE CLASE 

 
12 de agosto de 2013 / Sala de juntas 

decanatura / 9:00am 

 
2 

SERGIO ANDRES MAURICIO GUTIERREZ 
RUIZ 

 CUMPLE TRAER PROGRAMA DE CLASE 
 

12 de agosto de 2013 / Sala de juntas 
decanatura / 9:20am 

Se	  firma	  en	  Bogotá,	  a	  los	  8	  días	  del	  mes	  de	  agosto	  	  de	  2013.	  
	  
	  
	  
	  
	  

Original	  firmado	  por	  
DORYS	  ORJUELA	  

Presidente	  Consejo	  Proyecto	  Curricular	  de	  Arte	  Danzario	  
Facultad	  de	  Artes-‐ASAB	  


